
 
 
 
 
 
 

03 декабря 2014 г.                        г. Ставрополь                                            № 581 
 

О внесении изменений в решение Ставропольской 
городской Думы «О Контрольно-счетной палате города 

Ставрополя» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований» Ставропольская 
городская Дума 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в решение Ставропольской городской Думы от 25 апреля 
2012 г. № 197 «О Контрольно-счетной палате города Ставрополя»                         
(с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы  
от 26 апреля 2013 г. № 361, от 16 июля 2014 г. № 533) (далее – решение) 
следующие изменения: 

1) в пункте 3 решения цифры «15» заменить цифрами «16»; 
2) приложение 2 к решению изложить в следующей редакции: 
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
 

к решению 
Ставропольской городской Думы 

от 25 апреля 2012 г. № 197 
 

 
 
 

Структура  
Контрольно-счетной палаты города Ставрополя 

 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=0DA40CDE97867BA77289C10EB791D827E0F2BC5641DFADA35CE7A960E78D19679FEADCE47B2226CD53D528D9Q3M
consultantplus://offline/ref=0DA40CDE97867BA77289C10EB791D827E0F2BC5643D3ABAE5DE7A960E78D19679FEADCE47B2226CD53D528D9Q3M
consultantplus://offline/ref=041B1582DDFF2FB73D70A98730441A9C261A9080B2CF0236FFD2A75D5E2061ABCC7C96C176E86EFE8B22A3B8TBH


  
2 

». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь», но                   
не ранее 1 января 2015 года. 
 
 
 
Глава города Ставрополя                          Г.С.Колягин 

 
 

Председатель 
Контрольно-счетной 

палаты города 
Ставрополя 

Аппарат 
Контрольно-счетной 

палаты города 
Ставрополя 

Заместитель 
председателя 

Контрольно-счетной 
палаты города 

Ставрополя 

Аудитор 
Контрольно-счетной 

палаты города 
Ставрополя 

Аудитор 
Контрольно-счетной 

палаты города 
Ставрополя 

 


